
Data: 29/12/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000175 Data: 28/12/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Sequencial:  000041
Comissão Licitação: 036 - PRIMEIRA COMISSÃO PERMANENTE Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS

Fornecedor: FABRICA DE MOVEIS MIDALA EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - MOVÉIS EM GERAL

00001 Cadeiras jantar reflex em madeira jequitibá 6.0000 535.5000 3.213.0000 28/12/2021

00002 Cadeiras sintonia em madeira jequitibá 6.0000 578.0800 3.468.4800 28/12/2021

00003 Bancada decorate em madeira jequitibá 1.0000 1.836.0000 1.836.0000 28/12/2021

00004 Criado em madeira jequitibá 1.0000 663.5000 663.5000 28/12/2021

00005 Aparador rústico em madeira peroba rosa 1.0000 2.541.5000 2.541.5000 28/12/2021

00006 Mesa de jantar pés palito em madeira 
jequitibá

1.0000 2.320.5000 2.320.5000 28/12/2021

00007 Mesa de jantar pés palito em madeira 
jequitibá I

1.0000 2.320.5000 2.320.5000 28/12/2021

00008 Cristaleira rústica em madeira peroba rosa 2.0000 3.476.7500 6.953.5000 28/12/2021

00009 Cristaleira rústica em madeira peroba rosa 
I

1.0000 4.326.5000 4.326.5000 28/12/2021

Total do Lote  0001 27.643.4800

Lote: 00002 - TAPETE

00001 tapete São Carlos 200 cm de largura X 250 
cm de comprimento quadriculado Cort na
cor creme/marrom em tecido polipropileno

1.0000 1.606.5000 1.606.5000 28/12/2021

Total do Lote  0002 1.606.5000

Total do Fornecedor  FABRICA DE MOVEIS MIDALA EIRELI 29.249.9800

TOTAL DO PROCESSO  000175 / 2021 29.249.9800

T O T A L    G E R A L 29.249.9800


